

Innkommne forslag

Forslag fra organisasjonen

- ▶ Alle forslag til landsmøtet måtte være sendt landsstyret senest 10 uker før landsmøtet - altså 5. januar.
- ▶ Det er landsstyrets innstilling som behandles på landsmøtet.
- ▶ Hvis landsstyret har innstilt på at et forslag skal avvises, legges forslaget bare frem for landsmøtet dersom det på nytt reises i selve landsmøtet.



Forslag nr . 1 **fra Klimarettleiarutvalet**

Forslag til NJs tiltaksplan 2021 - 23 - fra Klimarettleiarutvalet

Forslag: I den komande landsmøteperioden skal NJs landsstyre ta initiativ til dialog med andre fagforeiningar og eventuelt andre relevante aktørar for å arbeide for endringar i skattelovgjevinga som gir høve til å gi skattefrie kilometergodtgjersle for sykkel- og elsykkelreiser på same måte som med dagens ordning for bil.

Landsstyrets vedtak:

Landsstyret fremmer ikke forslaget for landsmøtet. Landsstyret mener at det ikke er riktig at NJ i tiltaksplanen skal gå ned i detaljene på hvordan vi skal påvirke politikere og arbeidsgivere i en mer grønn retning. Vi mener intensjonen i forslaget blir ivaretatt gjennom at NJ vedtar en egen klimaveileder, har pågående prosesser rundt grønne krav med arbeidsgiversiden og har en løpende generell dialog om bedre lønns- og arbeidsvilkår både opp mot politikerne og andre fagforeninger.

Forslag nr . 2

fra NJ Frilans

Forslag til NJs tiltaksplan 2021 - 2023 - fra NJ Frilans

Forslag: Fjerne kulepunktet under endret arbeidsliv: «hindre sosial dumping og styrke frilansernes vilkår» og flytte det opp til brødteksten om endret arbeidsliv, samt å poengtere viktigheten av rettigheter til midlertidige, frilansere og vikarer. Vi foreslår følgende reviderte tekst blir stående i siste avsnitt:

I tillegg frykter vi at behovet for fast ansatte vil kunne endres, og vi frykter mer sosial dumping. For å møte utviklingen i arbeidslivet og i mediebransjen må NJ ha og videreutvikle en tydelig tariff- og arbeidslivspolitik for fast ansatte, frilansere, midlertidige og vikarer.

Inn som et nytt kulepunkt i tiltaksplanen, foreslår vi følgende:

- NJ skal jobbe politisk for at det settes som krav at de som mottar pressestøtte må betale profesjonelle frilansere etter gjeldende frilanssatser i bransjen, slik som NJs veiledende frilanssatser og Kritikerlagets satser.

Landsstyrets vedtak:

Landsstyret støtter intensjonen i første del av forslaget fra NJ Frilans og at landsstyret innarbeider forslaget til revidert tekst i siste avsnitt under «Endret arbeidsliv» i landsstyrets forslag til tiltaksplan for NJ 2021 - 2023.

Landsstyret støtter også intensjonen i andre del av forslaget fra NJ Frilans om å stille krav til medier som mottar offentlig støtte. Et slikt krav bør favne flere krav til mediebedriftene og bør derfor være en viktig del av landsstyrets forslag til NJs tiltaksplan 2021 - 2023 om å jobbe med å utarbeide og fremme en oppdatert mediepolitikk tilpasset de endrede forutsetningene.

Forslag nr . 3 fra NJ Østfold

Forslag til NJs tiltaksplan 2021 - 2023 - fra NJ Østfold

Forslag: At NJ jobber for å forhandle følgende inn i Journalistavtalen mellom MBL og NJ: Dersom ukefridagen eller annen fridag etter fastsatt arbeidsplan legges på en helge- og høytidsdag som ikke er søndag, skal dette kompenseres med at arbeidstakeren får 1 ekstra fridag. Dagsverket medregnes i arbeidsplanen med normal arbeidsdags lengde.

Landsstyrets vedtak:

Landsstyret fremmer ikke forslaget for landsmøtet. Landsstyret innstiller på at forslaget oversendes til forhandlingsutvalgene for neste periode, og mener det er riktig organ for forslaget.

Forslag nr . 4

fra NJ Oslo

Forslag til NJs tiltaksplan 2021 - 2023 - fra NJ Oslo

Forslag: NJ skal jobbe mot ulovlig bruk av vikarer og midlertidige, og lage en konkret strategi for hvordan vi kan jobbe for rettighetene til deres, og underbetaling av frilansere, ved å finne ut mest mulig om denne gruppen.

Landsstyrets vedtak:

Landsstyret støtter intensjonen i forslaget fra NJ i Oslo og innarbeider dette i forslaget til tiltaksplan for NJ 2021 - 2023.

Forslag nr . 5
fra Karina Torberntsson,
NJ Østfold

Forslag til NJs tiltaksplan 2021 - 2023 - fra Karina Torberntsson, NJ Østfold

Forslag: At NJ jobber mot åpenhet i store helseinstitusjoner

Landsstyrets vedtak:

Landsstyret støtter intensjonen i forslaget, og mener dette er ivaretatt i NJs program og det løpende åpenhetsarbeidet som NJ bidrar til - også gjennom Norsk Presseforbund og i samarbeid med Norsk Redaktørforening. Landsstyret oversender ikke forslaget til landsmøtet.

Forslag nr . 6

fra NJ Oslo

Forslag til NJs Program - fra NJ Oslo

Forslag: Rekruttering - NJ skal sette av ressurser i form av en minst en 30 % stilling i administrasjonen for å jobbe systematisk med rekruttering.

Landsstyret har behandlet forslag 6 som et forslag til NJs tiltaksplan, ikke NJs program.

Landsstyrets vedtak:

Landsstyret anser forslaget innarbeidet i landsstyrets forslag til NJs tiltaksplan for 2021 - 2023, under punktet "videreutvikle vervestrategien og sørge for at den brukes i hele organisasjonen". Landsstyret anbefaler ikke for landsmøtet å vedta en øremerking av en prosentvis stilling i sekretariatet. Det ligger i fullmaktene til sekretariatsleder å avgjøre hvordan ressursene i sekretariatet skal disponeres.

Forslag nr . 7

fra NJ Oslo

Forslag til NJs Program - fra NJ Oslo

Forslag: OJ ønsker at NJ skal utrede kontingent systemet og se på mulighetene til å lage en mer fleksibel kontingentordning.

Landsstyret har behandlet forslag 7 som et forslag til NJs tiltaksplan, ikke NJs program.

Landsstyrets vedtak:

Landsstyret fremmer ikke forslaget fra NJ i Oslo. Dette arbeidet er viktig, men landsstyret mener dette bør komme etter organisasjonsdebatten som er planlagt i kommende periode.